
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/171/2017 

RADY GMINY GÓZD 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gózd 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVIII/121/2016 Rady Gminy Gózd z dnia 24 października 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gózd 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – 

Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity - Dz. U. z 2017r. poz. 1289) w zw. z § 2-5 Rozporządzenia Ministra Środowiska 

z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji 

odpadów (Dz.U. z 2017r. poz. 19), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, 

Rada Gminy w Goździe uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gózd stanowiącym załącznik  

do uchwały Nr XVIII/121/2016 Rady Gminy Gózd z dnia 24 października 2016 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gózd, wprowadza się następujące zmiany:  

w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Właściciel nieruchomości powinien: 

1) wyposażyć się w dostateczną ilość pojemników przeznaczonych na zmieszane odpady komunalne 

„niesegregowane odpady komunalne”, 

2) stosować pojemniki lub worki na poszczególne frakcje odpadów segregowanych o następujących 

ujednoliconych kolorach: 

a) papier, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury zbiera się 

w pojemnikach lub workach koloru niebieskiego oznaczonych napisem „PAPIER”; 

b) szkło i odpady opakowaniowe ze szkła zbiera się w pojemnikach lub workach koloru zielonego 

oznaczonych napisem „SZKŁO”; 

c) metale, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady 

opakowaniowe z tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, zbiera się 

w pojemnikach lub workach koloru żółtego oznaczone napisem „METALE I TWORZYWA 

SZTUCZNE”, 

d) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, zbiera się 

w pojemnikach lub workach koloru brązowego oznaczonych napisem „BIO”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gózd. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 
  

 Przewodniczący Rady Gminy Gózd: 

Krzysztof Molendowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 12083


		2017-12-14T13:39:32+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




